(6) Cargadas. Quid si ille cui seruitus itineris debetur, equitaret super currum oneratum, vel iumentum oneratum rebus? Vide Cepo. in dicta tract. cap. 1. col. 2.

(7) Carrera. Hac est, quae latine dicitur actus, L. 1. §. actus, ff. de seruit. rustico. praedio. & vide Cepo. in dicta tract. cap. 2. de seruitute actus, & de latitudine actus, vide in dicto §. latitudo, L. certo generi, §. de seruit. rustico. praedio.

(8) Via. Adde dictam legem 1. & insit. eod. §. via, & Cepo. in dicta tract. cap. 3. de seruitute via, ubi late.

(9) Ocho pies. Concordat L. via latitudo, ff. de seruit. rustico. praedio. & L. via constituit. eodem tit.

L E X IIII.

Habens seruitutem aquae per alium fundum ducendae, taliter debet reparare canales, quod aqua sibi proficit, & ul-

eum debere columnam, & in lege, & si forte, §. etiam, ff. si serui. vendi. & quid si non constat de impositione seruitutis oneris ferendi, an praesumatur imposita: si ita edificium stetit tempore immemoriali? Repha. Fulgo. in dicto §. etiam tenet, quod sic, & procedit hac L. etiam si totum aedificium, cui debetur seruitus oneris ferendi, esset dirumpitum, ut in lege seruitutes, §. si sublarum, ff. de seruit. urba. praed. de cuius, §. intellectu, & qualiter procedat, vide elegans consil. Phil. Cov. inter consil. Soci. vol. 1. consil. 139. cum subscriptione, Bald. nove. & Soci. ibi, ad intellect. & limita huius L.

(3) Vigas. Vel aliud tignum, ut in lege tigni, ff. de verb. signi. in lege tigni in princ. ff. ad exhibend. & vide in ista materia, Cepo. in suo tract. parte 1. cap. 30. de seruit. tigni immittendi, ubi vide notabiles questiones.

(4) Finiefta. De hac seruitute, vide in lege altius, C. de seruit. & per Cepo. in tract. de seruit. urba. praed. cap. 62. & nota, quod neque in pariete communi potest socius invito socio facere fenestram, ut in lege pen. ff. de seruit. urba. praed. & quod in pariete proprio si exinde vedantur teeta vicini, vide Paul. in dicta lege altius, & in lege quotiens 1. ff. de seruit. & Alexnd. 2. vol. consil. 174. & Cepo. ubi sup.

(5) El agua. Hac dicitur seruitus stillicidii avertendi, de qua in lege 1. ff. de seruit. urba. praed. ubi per Doct. & vide per Cepo. de multis questionibus in dicto tract. parte 1. cap. 28. & 29. & adde §. item praediorum insit. de seruit. rustico. praedio.

(6) Mas alzar. De ista seruitute, vide in lege altius, & in lege adibus, C. de seruitutibus, & in lege 1. ff. de seruit. urba. praed. & Cepo. in dicta tract. parte 1. cap. 27.

(7) De entrar. Hac dicitur seruitus aditus, seu itineris, quae potest esse urbana: ut hic, & etiam rustica, ut in lege 1. ff. de seruit. rustico. praed. & de ista vide per Cepo. in dicto tract. parte 1. cap. 43. & parte 2. cap. 1. & vide text. notabi. in lege seruitutes quae in superficie, §. si domo, ff. de seruit. urba. praed.